補修部品番号
©1985-2019 HASCO Co.,Ltd. http://hascotools.co.jp
製品型式 品名 要数 備考
DA-4610RTB リベット用座グリアタッチメントドリルセット
DA-49A φ 4.9A リベット用アタッチメントセット 1
DA-49B φ 4.9B リベット用アタッチメントセット 1
DA-65 φ 6.5 リベット用アタッチメントセット 1
DA-102 φ 10.2 リベット用アタッチメントセット 1
DA-105 φ 10.5 リベット用アタッチメントセット 1
DA-01 セットスクリュー (M4x5L)2 ヶ入り (2)
DA-02 セットスクリュー (M4x10L)2 ヶ入り (1)
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
DA-04 セットスクリュー (M4x4L)2 ヶ入り (1)
DA-05 セットスクリュー (M4x8L)2 ヶ入り (1)
HS-49TB ツインブレードドリル 4.9mm 2
HS-65TB ツインブレードドリル 6.5mm 1
HS-102TB ツインブレードドリル 10.2mm 1
HS-105TB ツインブレードドリル 10.5mm 1
DA-49ARTB φ 4.9A アタッチメント RTB セット
DA-49A φ 4.9A アタッチメントセット 1
DA-01 セットスクリュー (M4x5L)2 ヶ入り (2)
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
HS-49TB ツインブレードドリル 4.9mm 1
DA-49BRTB φ 4.9B アタッチメント RTB セット 1
DA-49B φ 4.9B アタッチメントセット 1
DA-04 セットスクリュー (M4x4L)2 ヶ入り (1)
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
HS-49TB ツインブレードドリル 4.9mm 1
DA-65RTB φ 6.5 アタッチメント RTB セット 1
DA-65 φ 6.5 アタッチメントセット 1
DA-01 セットスクリュー (M4x5L)2 ヶ入り (2)
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
HS-65TB ツインブレードドリル 6.5mm 1
DA-102RTB φ 10.2 アタッチメント RTB セット 1
DA-102 φ 10.2 アタッチメントセット 1
DA-02 セットスクリュー (M4x10L)2 ヶ入り (1)
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
HS-102TB ツインブレードドリル 10.2mm 1
DA-105RTB φ 10.5 アタッチメント RTB セット 1
DA-105 φ 10.5 アタッチメントセット 1
DA-03 六角レンチ (2mm) (1)
DA-05 セットスクリュー (M4x8L)2 ヶ入り (1)
HS-105TB ツインブレードドリル 10.5mm 1
DA-4610RTB
リベット用座グリアタッチメントドリルセット